

Quebec

MİLLETLERARASI Ticaret Odası (ICC) bünyesinde yer alan

Dünya Odalar Federasyonu'nun (WCF)

üçüncü kongresi, Kanada'nın Quebec şehrinde yapılıyor.

Yaklaşık 140 ülkeden binlerce oda temsilcisinin katıldığı bu kongrede Türkiye, TOBB Başkanı **Rifat Hisarcıklıoğlu** başkanlığında oda temsilcilerinden oluşan bir heyet ile temsil ediliyor. ICC YÖnetim Kurulu Üyesi Rona Yırcalı da bu kongrede en faal isimlerden biri.

Kongre Türkiye için önemli çünkü, 2007 yılında yapılacak Dünya Odalar Kongresi'nin ev sahipliği için Türkiye adaylığını koymuş durumda. Adaylığını koymuş diğer iki ülke ise Monaco ve Slovakya.

5'inci Odalar Kongresi'ne kimin ev sahipliği yapacağı, 2005 yılında **Güney Afrika** da yapılacak 4'üncü kongre sırasında belli olacak ama yarış şimdiden başlamış durumda. Quebec'teki bu kongrede **Monaco** ve **Türkiye** tanıtım stantları ile yarış başlattılar. TOBB'un özel olarak Türkiye'den getirtilen delegelere dağıttığı hediyeler, CD ve kitapların yanısıra, stantta Türkiye'nin son yapılan tanıtım filimleri de kongre üyelerine ve misafirlere gösteriliyor.

TOBB Başkanı **Hisarcıklıoğlu**, Quebec'te yoğun bir görüşme trafiği içinde... Yapılan her görüşmede Türkiye'nin adaylığı anlatılıyor ve destek isteniyor. **Hisarcıklıoğlu** bu kongrenin ardından çalışmaların durmayacağını 2005 yılında kararın verileceği Güney Afrika kongresine kadar her faaliyete etkin olarak katılım sağlanıp, özel davetler ve mektuplar ile 2007 yılındaki kongrenin Türkiye'ye verilmesi için destek aranacağını söylüyor. Bu arada önümüzdeki yıl yapılacak olan ICC'nin Türkiye Milli Komitesi'nin 70'inci kuruluş kutlamaları da kulis çalışmaları için uygun bir zemin hazırlayacak. ICC Türkiye Komitesi, 1934 yılından bu yana gerek ICC'nin üst yönetiminde yer alması, gerekse faaliyetlere katılım yoğunluğu açısından bu kuruluşun en etkin komitelerinden biri.

İşadamı Rahmi Koç'un 1996-1998 yılları arasında ICC Dünya Başkanlığı görevini üstlenmiş olması da kurum ile

Erdal SAĞLAM



Dünya Odalar Kongresi için 'bize buyrun' yarışması

Türkiye arasında özel bir bağ oluşturuyor. ICC Türkiye Milli Komitesi, şu anda üst yönetimde başkan vekili Rona Yırcalı ve Finans Komitesi Üyesi **Güler Manisalı Darman** ile yer alıyor.

ICC Türkiye 70'inci yıl kutlamaları için taslak program şimdiden hazırlanmış. 21-22 Eylül 2004 tarihinde yapılacak kutlamalar için TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu şimdiden davetlerini yapıyor.

Hisarcıklıoğlu eski başkanlardan olup hâlâ kuruluştaki etkin rol alan isimlerden **Adnan Kassar**, **McCormick** ve görevi devralacak olan **Yong Sung Park** ile birer görüşme yaparak, hem 2007 Kongresi için destek istedi, hem de Milli Komite'nin 70'inci yıl kutlamaları için davet yaptı.

İTO'NUN PROJESİ YARIŞIYOR

Bu arada kongre sırasında girişimciliği destekleyen projeler çeşitli sınıflamalar altında yarışıyorlar. İstanbul Ticaret Odası'nın (İTO) yaklaşık 10 yıldır yürüttüğü yan sanayi oluşumu ve geliştirilmesine dönük projesi de "**Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler**" için açılan proje yarışmasında en iddialı proje olarak yer alıyor.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu yaptığı görüşmelerde, bir yandan da bu İTO projesinin yarışmayı kazanması için kulis çalışması yapıyor.

Bu arada "**Orjinal ve Sıradışı Projeler**" için açılan yarışmanın oturum başkanlığı ise ICC Yönetim Kurulu Üyesi **Rona Yırcalı** tarafından gerçekleştirildi.

Kanada Başbakanı **Jean Chretien** tarafından açılışı yapılan Dünya Odalar Kongresi'nde tartışılan konular ise şöyle:

"Odaların Geleceği; Yönetim ve Teknoloji, Liderlik ve Ortaklık, Odalar İçin Bilişim Teknolojisi ve e-İş, Odalar ve İnternet Üzerinden İşlenen Suçlar, Küreselleşen Dünyada Odaların Rolü, Odaların Dünya Genelindeki Erişim Ağı, Odalar ve Uluslararası Ticaret, Gelişen Dünyadaki Odalar, Devlet ve İş Dünyası İlişkilerindeki Odaların Rolü, Odalar ve Kobilere, Odalar ve Genç Girişimciler, Toplumda Odaların Rolü, Yeni Hizmetlerin Geliştirilmesi ve Pazarlanması, İhtilafların Dostane Çözümü ve Odalar."